
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 459

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 09:49:14

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 42/2021

N° do Processo: 2961

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 26/11/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/12/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/12/2021 09:00:00
Objeto:
Registro de preço para aquisição de combustível S10 a granel para abastecimento da Frota
Municipal com fornecimento em comodato de 1 bomba industrial de abastecimento durante o
período de vigência da ata conforme Anexo I- Termo de Referência.
Resumo:
Aquisição de combustível S10 a granel.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/11/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05a94958a60f966ce39ecfe30b785cfc.pdf

